Министерство науки и высшего образования Российской

Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Самарский государственный

экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

        №      147   -ОВ                  22 апреля 2019 года

По общим вопросам

1. Внести изменения в приказ №481-ОВ от 13.08.2018 года:

Дополнить преамбулу приказа словами «с частью 4 статьи 154

Жилищного кодекса РФ, Приказом Министерства энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от

19.12.2016 г №804»

Дополнить п. 4 приказа словами «Приказом Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской

области от 19.12.2016 г №804».

2.  Внести изменения в приказ №482-ОВ от 13.08.2018 года:

Дополнить преамбулу приказа словами «с частью 4 статьи 154

Жилищного кодекса РФ, Приказом Министерства энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от

19.12.2016 г №804»

Дополнить п. 1.2 приказа словами «Приказом Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской

области от 19.12.2016 г №804».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                                             Г.Р. Хасаев

ОДОБРЕНО:

Председатель Объединенного совета обучающихся

Председатель профсоюзной организации студентов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ашмарина Светлана Игоревна
Должность: Ректор ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»
Дата подписания: 16.02.2021 09:40:23
Уникальный программный ключ:
59650034d6e3a6baac49b7bd0f8e79fea1433ff3e82f1fc7e9279a031181baba